
KUPNÍ SMLOUVA
č. smlouvy kupujícího 16/2024

č. smlouvy prodávajícího

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějš ích

předpjsů (dále jen „OZ")
(dále jen „smlouva")

Článek  1.

Smluvní strany

1.       Kupující:

Česká republika  Ministerstvo vnltra
Sídlo:                             Nad š tolou 936/3,170 34 Praha 7
Kontaktní adresa     MVGŘ HZS ČR

lnstitut ochrany obyvatelstva
Na Lužci 204
533 41  Lázně Bohdaneč

lčo:
DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Zastoupená:

Datová schránka:
Kontaktní osoba:
Email:

Telefon:
Fax:

00007064
CZ 00007064

plk.  Mgr.  et Mgr.  Františ kem  Paulusem,  Ph.D.,  MBA

pověřen zastupováním ředitele 100 Lázně Bohdaneč
84taiur

(dále jen „kupující")

2.      Prodávající:

Bc. Martin Heleš ic

Sídlo:                             Vítězství 960, Moravská Nová ves, 69155
zapsán v živnostenském rejstříku,  Úřad přísluš ný podle §71,  odst. 2
živnostenského zákona: Městský úřad Břeclav

lčo:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Email:

Telefon:

06939007
nepřiděleno,  neplátce DPH

(dále jen „prodávajici")



Článek  11.

Základni ustanovení

1.     Smluvní stranysev souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského
zákoníku,  (dále jen „Občz) dohodly,  že se rozsah a obsah vzájemných práv a  povínností

:áéat:ovsemn,Íomu,Voyobžp;%áj,íů:,praáv:Fmu,p;%35jy:;hčŘouo   sm,ouvou,   bude   řídft   přís,uš ným,

2.     Smluvní  strany  prohlaš ují,  že  údaje  uvedené  včlánku  1  této  smlouvy  a  taktéž  oprávnění
k podnikání  prodávajícího,  jsou  v souladu  s právní  skutečností  v době  uzavření  smlouvy.
Smluvní  strany  se zavazují,  že změny  údajů  uvedených  v článku  1  této  smlouvy  oznámí

písemně bez prodlení druhé smluvní straně.

Článek  111.

Předmět smlouvy

1.      Přédmětem  této  smlouvy  jsou  ,,Optické  sftlové  přepínače  včetně  modulů",  vš e  dle
specffikace uvedené v příloze č.  1  této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

2.     Prodávající  se  touto  smlouvou  zavazuje  dodat  kupujícímu  zboží,  specmkované  v odst.1
tohoto článku, a to za podmínek v ní sjednaných.

3.     Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou cenu.

4.     Součástí dodávky zbožíje i předání dokladů, které se ke vš em částem zboží vztahují.

5.    3g:Ští`daayí?ikk:rgéejne,:?mčáp:á)v:Íumdep fneodvp:;ůn:Pgáž:tÉ,unezr:g2ÍS:š 3ůá:usr,á#Loěčs::#:hd

nabytí účinnosti této smlouvy.

6.      Prodávající tímto prohlaš uje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., zákona
č.  89/2012 Sb.,  občanský zákoník.

Článek lv.
Doba, místo a způsob zhotovení díla

1.     Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v místě plnění kupujícímu nejpozději do 30.
04. 2024.

2.     Prodávající se zavazuje infomovat kontaktní osobu kupujícího o termínech dodání zboží
nejméně tři pracovní dny předem. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po

předchozím souhlasu kupujícího.

3.     MÍsto  plnění je  MV GŘ  HZS  ČR,  Institut ochrany obyvatelstva,  Na  Lužci  204,  533 41
Lázně Bohdaneč.

4.     Splnění dodávky se rozumí odevzdání a  převzetí zboží oprávněnými osobami kupujícího
a dodání vš ech dokladů.  K převzetí zboží za kupujícího je oprávněn

5.     Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména:
a) dodané značky, typu, druhu,
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby,
c) zda nedoš lo k poš kození zboží při přepravě,

d) dodaných dokladů (dokumentace).

6.      Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží dle čl.  lll. této smlouvy:
a) základní technický popis, může být součástí návodu

2



b) návod k použití,  obsluze a servisovaní
c) rozsah oprav a pokyny pro údržbu, které je provozovatel oprávněn uskutečňovat sám,
d) originálni servisní dokumentace,
e) záruční list,
f) licence, certifikáty a atesty potřebné pro provoz dodaných zařízeni a aplikací

g) předávací protokol

7.     Prodávající  předá  kupujícímu  vš echny  nezbytné  doklady  a  dokumenty,  vztahující  se  ke
zboží,  v českém  jazyce.  Přípustné jsou jen  cizojazyčné  doklady,  dokumentace  a  texty,
které budou opatřeny překladem do českého jazyka.

8.     O předáni a převzeti zboží bude mezi prodávajícím a kupujicím sepsán předávací protokol
ve  čtyřech   vyhotoveních,   který  podepíš ou  zmocnění  zástupci  obou   smluvních   stran.
V případě  zjevných  vad  zboží  může  kupující  odmítnout  jeho  převzetí,   pokud  nebude
zhotoveno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, což řádně i s důvody

potvrdí na  přísluš ném dokladu.

9.     Při dodání zboži proběhne v místě plněni zkouš ka, které budou přítomny osoby pověřené
kupujícím.

Článek v.
Kupní cena a platební podmínky

1.     Cena za zboží  uvedené v čl.111.,  odst.1  této smlouvy, je stanovena dohodou  smluvních
stran.

Cena díla činí:

cena bez DPH:

P±H 21  % celkem:  NEPLÁTCE DPH
Cena celkem vč. DPH:

109 034,58 Kč

22 897,26 Kč

131931,84 Kč

(sTÓJy:stotřicetjednatisícdevětsettřicetjedna korun a osmdesátčtyři haléřů českých).

2.     Tato  sjednaná  kupní  cena,   uvedená  v předchozím   odstavci,  je  konečná  a  zahrnuje
zejména veš keré náklady spojené s dodávkou zboží (seznámení s obsluhou, clo, záruční
a  garanční  prohlídky  atd.).  V ceně jsou  zahrnuty  i  veš keré  náklady  spojené  s dopravou
zboží na místo plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové vlivy apod.).

3.     Cena za zboží bude zaplacena na základě faktury vystavené  prodávajícím  po předání a

převzetí  zboží  kupujícím.   Faktura  (daňový  doklad)  vystavená  prodávajícím  v českém
jazyce musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy (včetně razítka a podpisu)
dle  zákona  č.  235/2004  Sb.  o  dani  z přidané  hodnoty,  ve  znění  pozdějš ich  předpisů,
evidenční  číslo  smlouvy  a  dále  vyčíslení  zvláš •  ceny  za  zboží  bez  DPH,  zvláš t'  DPH  a
celkovou  cenu  zboží  včetně  DPH.  Fakturu  prodávající  doručí  kupujícímu  do  dvou  (2)

pracovních dnů od předání zboží,  a to do sídla kupujícího.

4.     Cena  za  zboží  v  Kč  včetně  DPH  se  stanovuje  připočtením  sazby  DPH  platné  v  den
fakturace dle platné legislativy v zemi kupujícího.

5.     Smluvní   strany   se  dohodly,   že   platba   bude   provedena   v  českých   korunách   (CZK)
výhradně  na  účet  prodávajícího,  uvedený  v  čl.  1.  smlouvy.  Uvedený  účet  prodávajicího
musí být veden v registru plátců DPH.

6.     Pokud  prodávající  nemá  účet  zřízený  v  peněžním  ústavu  na  území  České  republiky,
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícího.

7.     Fakturace po splnění požadovaných podmínek dodávky se uskuteční na adresu:

MVGŘ HZS čR



lnstitut ochrany obyvatelst\/a
Na Lužci 204
533 41 Lázně Bohdaneč

#.#±#H###hF
#tougE•:i•#ad=i#+#ate,stva
Na Lužci 204

533 41  Lázně Bohdaneč

8.     Prodávajíci   je   povinen   přiložit   k   fáktuře   (daňovému   dokladu)   orůinál   předávacího

protokolu a seznam dodaného přísluš enst\/Í s naceněním za  1  kus včetně DPH.

9.     Smluvní   strany   se   dohodly   na    lhůtě   splatnosti   faktury   vdélce   dvaoetjedna   (21)
kalendářních  dnů  ode  dne  doručení  faktury  na  kontaktní  adresu  kupujícího,  uvedenou
v článku 1. smlouvy. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí

pracovní den ode dne odeslání faktury.

10.   Kupní  cena  se  považuje  za  uhrazenou  okamžikem  odepsání  fakturované  kupní  ceny
z bankovního  účtu  kupujícího  ve  prospěch  účtu  prodávajícího.   Pokud  kupující  uplatní
nárok ria  odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti fáktijry,  není kupující povinen  až do
odstraněni vady uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce do třiceti kalendářních dnů.

11.   Kupující  nebude  poskytovat  prodávajícímu jakékolív zálohy  na  úhradu  ceny zboží  nebo

jeho části a prodávající prohlaš uje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat
nebude.

12.   Kupující je oprávněn  před  uplynutím  lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budouli tyto údaje u\Íedeny
chybně.   Prodávajíci  je  povinen  podle  povahy  nesprávnosti  fakturu  opravit  nebo  nově
vyhotovit.   Vtakovém   případě   není   kupující   v prodlení   se   zapLacením   ceny   zboží.
Okamžikem  doručení  náležitě  doplněné  či  opravené  fáktury  začne  běžet  nová  lhůta
splatnosti faktury v délce dvacetjedna (21 ) kalendářních dnů.

Článek w .

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí š kody na zboží

1.     Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho převzetí od prodávajícího.

2.     Nebezpečí   š kody   na   zboží   přechází   na   kupi+jícího   okamžikem   převzetí   zboží   od

prodávajícího v místě plnění.

Článek Vll.

Záruka a vady zboží

1.    Prodávající   odpovídá   za   to,   že   dodané   zboží   má   vlastnosti   uvedené   v   technické
dokumentaci  a  z  hlediska  bezpečnosti  provozu  odpovídá  platným  předpisům  ČR,  EU  a
technm normám.

2.    Záruční  doba  začíná  běžet  dnem  předání  zboží  kupujícímu  dk3  předávacího  protokolu.
Záruční doba neběží po dobu,  po kterou kupujicí nemůže užívat zboží pro jeho vady,  za
ldieré odpovídá prodávající.

4



3.    Záruční doba včetně přísluš enství je  12 měsíců,  na  náhradni díly a servisní práce v délce
6 měsíců.

4.    Veš keré vady zboží je  kupující  povinen  uplatnit  u  prodávajícího  bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě nebo emailem. Na ohláš ení
vad je prodávajfcí povinen odpovědět do tří pracovních dnů ode dne doručení.  Prodávající

je  povinen  vytýkané  vady ve  lhůtě  přiměřené  charakteru  vady  a  situaci  na  trhu  vlastním
nákladem odstranit,  nedohodnouli se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak.

5.    Dalš í  nároky  kupujícího  plynoucí  mu  z  titulu  vad  zboží  z  obecně  závazných  právních

předpisů tím nejsou dotčeny.

6.    Prodávající prohlaš uje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a  na jeho vrub budou
řeš eny veš keré záruky.

7.    Veš keré  náklady  kupujícího  související  s  odstraněním  vad,   na  které  se  prokazatelně
vztahuje záruka,  budou hrazeny prodávajícím.

Článek vl l l .

Záruční a pozáruční servis

1.    Prodávající se zavazuje zajistit záruční servisní služby na dodané zboží.  Prodávající  ručí
za   kvalitu   a  termínový   průběh   servisních  služeb.   Záruční  a   pozáruční   servis  zajistí

prodávající ve vlastním servisním středisku,  případně ve spolupráci se servisní  laboratoří
výrobce.  Budeli pro prodávajícího technicky proveditelné a níkoliv nepřiměřeně zatěžujíci,

je povinen provést odstranění vady v místě plnění.

2.    Uznané  reklamace,  které  nemohou  být  odstraněny  opravou,  budou  řeš eny  výměnným
způsobem vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího.

3.    Prodávající   se  zavazuje  dodávat   kupujícímu   náhradní   díly   na   zboží   po   dobu  jejich
dostupnosti na trhu.

Článek IX.

Povinnost mlčenlivosti

1.    Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které    při    plnění   této    smlouvy   získá    od    kupujícího    či    o   jeho    zaměstnancích    a
spolupracovnících  a nesmí je zpřístupnit bez písemného  souhlasu  kupujícího žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a.  o jnfomace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b.  o   případ,   kdy  je  zpřístupnění   infomace   vyžadováno   zákonem   nebo   závazným
rozhodnutím  přísluš ného orgánu.

2.    Prodávající  je  povinen  zavázat  povinností  mlčenlivosti  podle  odstavce  1  tohoto  článku
smlouvy vš echny osoby,  které se budou podílet na dodání zboží dle této smlouvy.

3.    Za  poruš ení  povinnosti  mlčenlivosti  osobami,  které se  budou  podílet na dodání zboží dle
této smlouvy,  odpovídá prodávající, jako by povinnost poruš il sám.

4.    Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5.    Veš kerá   komunikace   mezi   smluvními   stranami   bude   probíhat   prostřednictvím   osob
oprávněných  jednat  jménem  smluvních  stran,  kontaktních  osob,  popř.  jimi  pověřených

pracovníků.



Článek x.
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1.    Vpřípadě nedodržení  terminudodání  a   předání  zboží   podle  článku   lv.,   odst.1   této
smlouvy ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů
vad zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, je prodávající

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výš i 0,1  % z celkové ceny zboží vč.  DPH za
každý,  by• i započatý kalendářní den prodlení.

2.    Při nedodržení termínu splatnosti řádně vystavené faktury daňového dokladu kupujícím,

J;ý§io#ovkají2ípor:rdíš :f:dppoožv:.g3vr:tč:3#iu::cj:súa:rbaydš tá:::g:épáoed•::ízngi#fÉá:ikoyu

pro  první den  kalendářního  pololetí,  v němž doš lo  k prodlení,  zvýš ené  o  0,1  procentních
bodů.

3.    Smluvní  pokuta a  úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14)  kalendářních dnů ode dne

jejich uplatnění.

4.    Zaplacením   smluvní   pokuty   a   úroku   zprodlení   není   dotčen   nárok   smluvních   stran
na náhradu  š kody  nebo  odš kodnění  v plném  rozsahu  ani  povinnost  prodávajícího  řádně
dodat zboží.

5.    Za  podstatné  poruš ení  této  smlouvy  prodávajícím,  které  zakládá  právo  kupujícího  na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a)  prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů,

b)  prodlení při odstranění vad zboži ve  lhůtě stanovené  podle čl.  Vll.,  odst. 4 o více  než
sedm (7) kalendářnich dnů,

c)  poruš ení jakékoli  povinnosti  prodávajícího dle čl.  lx.  této smlouvy.

6.    Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

a)  vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b)  insolvenční   návrh   na   prodávajícího   byl  zamítnut  proto,   že   majetek   prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c)  prodávající vstoupí do likvidace;

d)  uvedený účet v čl.  1  smlouvy není veden v registru plátců DPH.

7.    Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:

a)   kupující  bude  v prodlení  s úhradou  svých   peněžitých  závazků  vyplývajících  z této
smlouvy po dobu delš í než š edesát (60) kalendářních dní,

b)  pokud  kupující  nezajistí  podmínky  pro  řádné  předání  plnění  a  tuto  skutečnost  po
upozornění nenapraví ani v přiměřené lhůtě.

8.    Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu š kody,  smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

9.    Částky uvedené ve smlouvě u smluvních pokut a úroků z prodlení jsou včetně DPH.

Č'ánek xl.
Ostatní ujednání

1.     Smluvní  strany  jsou  povinny  bez  zbytečného  odkladu  oznámit  druhé  smluvní  straně
změnu údajů v čl.1. této smlouvy.

6



2.     Prodávající  neni  bez  předchozího  písemného  souhlasu  kupujícího  oprávněn  postoupit

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3.     Prodávající je  ve  smyslu  ustanovení  §  2  pism.  e)  zákona  č.  320/2001  Sb.,  o  finanční
kontrole  ve  veřejné  správě  a  o  změně  některých  zákonů  (zákon  o  finanční  kontrole),
osobou   povinou  spolupůsobit  při  výkonu  finanční  kontroly  prováděné  v  souvislosti   s
úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

4.     Prodávající je  povinen  archivovat  originální  vyhotoveni  smlouvy  včetně jejích  dodatků,
originály  účetních  dokladů  a  dalš ích  dokladů  vztahujících  se  k realizaci  předmětu  této
smlouvy  po  dobu  deseti  (10)  let  od  zániku  této  smlouvy.  Po  této  době  je  prodávající

povinen   umožnit   osobám   oprávněným   kvýkonu   kontroly   provést   kontrolu   dokladů
souvisejících s plněním této smlouvy.

5.     Prodávající je  povinen  upozornit  kupujícího  písemně  na  existující  či  hrozící  střet zájmů
bezodkladně  poté,  co  střet  zájmů  vznikne  nebo  vyjde  najevo,  pokud  prodávajicí  i  při
vynaložení veš keré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

Článek xll.
Závěrečná ustanoveni

1.     Tato smlouva  nabývá  platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a dle § 6
odst.   1   zákona  č.  340/2015  Sb„  o  zvláš tních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv,  ve  znění  pozdějš ích  předpisů  (dále jen

„zákon  o  registru  smluv"),  účinnosti  nejdříve  dnem  uveřejnění  prostřednictvím  registru
smluv.  Prodávající  bez  jakýchkoliv  výhrad  souhlasí  se  zveřejněním  své  identifikace  a
dalš ích  údajů  uvedených ve smlouvě,  včetně ceny a  metadat.  Uveřejnění této  smlouvy
v registru smluv zajistí kupující.

2.     Tato  smlouva  se  řídí dle  §  2079  a  násl.  Občz a  kogentní  normy  reglementující smluvní
vztah a dopadajíci na jeho předmět.

3.     Tuto     smlouvu     lze     měnit     pouze     vzestupně     číslovanými     písemnými     dodatky
odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

4.     Jednotlivá  ustanovení smlouvy jsou  oddělitelná v tom  smyslu,  že  neplatnost některého
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se některé ustanovení smlouvy
dostalo do rozporu s českým právním  řádem (dále jen „kolizní ustanovení") a předmětný
rozpor  by způsobil  neplatnost smlouvy jako takové,  bude  smlouva  posuzována, jakoby
kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti
řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní strany nedohodnou na znění
nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

5.     Smluvní  strany  se  zavazují,  že  veš keré  spory  vzniklé  v souvislosti  s realizací  smlouvy
budou  řeš eny  smírnou  cestou    dohodou.  V  případě,  že  se  předmět  sporu  nepodaří
odstra" vzájemnou dohodou, je oprávněna  každá ze smluvních  stran  uplatnit  předmět
sporu u věcně a místně přísluš ného soudu kupujícího.

6.     Veš kerá  korespondence mezi  smluvními stranami,  včetně jejich  prohláš ení, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantni,  neníli ve smlouvě stanoveno jinak.

7.     Práva a povinnosti smluvních stran podle této smlouvy zohledňují zákon č.110/2019 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějš ích předpisů a
Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických  osob v souvislosti se zpracováním  osobních  údajů  a o volném  pohybu těchto
Údajů a o zruš eni směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

8.     Tato  smlouva je vyhotovena  ve třech  stejnopisech,  z nichž dva  obdrži  kupující a jeden

prodávající.  Smluvní  strana  podepisující  tuto  smlouvu  jako  druhá  v pořadí  je  povinna

7



prokazatelně     doručit     podepsanou     smlouvu     druhé     smluvní     straně.     Vpřípadě
elektronického   podpisu   smlouvy   oběma   stranami   smluvní   strana   podepisující   tuto
smlouvu  jako  druhá  v pořadí  je  povinna  prokazatelně  doručit  elektronicky  podepsanou
smlouvu druhé smluvní straně.

9.     Každá  ze  smluvních  stran  prohlaš uje,  že  tuto  smlouvu  uzavírá  svobodně  a  vážně,  že

považuje  obsah  této  smlouvy  za   určitý  a  srozumitelný,   a  že  jsou  jí  známy  veš keré
skutečnosti,  jež  jsou  pro  uzavření  této  smlouvy  rozhodující,  na  důkaz  čehož  připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

10.   Tato smlouva obsahuje 9 stran a její nedílnou součástí je:

Příloha č.  1 : Technická a cenová specifikace předmětu smlouvy.

V Moravské Nové Vsi dne:

±F,.)     1.',)L4
Za prodávajícího:

VLázních  Bohdanečdne:     `?.   f)'t.    2024

Za kupujícího:

á.,,;á.ůl.ůs



Příloha č.1 : Technická a cenová specifikace předmětu smlouvy

Název/Model Cena/ks Ks Celkem Cástka
bez  DPH  vKč bez DPH vKč s DPH v Kč

Switch CISCO 3750X RF 0 90 689,98

CISCO STACK kabel 1 79n ,íyR

CISCO SFP LCLC 30 979,87

CISCO Management kabel 765,00

BiDi  SFP  modul  (pár) 1  699,00

Celkem 109 034,58 131931,84

Cena celkem bez DPH v Kč: 109 034,58

DPH 21  % v Kč: 22 897,26

Cena celkem vč. DPH v Kč: 131931,84


